ਹੱਕ ਸੱਚ ਦੀ ਆਵਾਜ਼

# ਫਤਿਹ ਟਾਈਮਜ਼

ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਡਿਜੀਟਲ ਐਡੀਸ਼ਨ

ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕਾ ਖਾਲਸਾ
ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫਤਿਹ ।।

ਮੁੱਖ ਸੰਪਾਦਕ
ਸਰਬਜੋਤ ਸਿੰਘ ਖਾਲਸਾ

ਮੁੱਖ ਸੰਪਾਦਕ ਸਰਬਜੋਤ ਸਿੰਘ ਖਾਲਸਾ

www.fatehtimesmedia.com

Email- fatehtimes1699@gmail.com

ਰਜਿ ਨੰ : ਪੀ ਬੀ 22000167

ਫਤਿਹਾਬਾਦ , ਵੀਰਵਾਰ 3 ਅਪ੍ਰੈਲ 2025, ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ 21 ਚੇਤ , ਸੰਮਤ 557

ਸਾਲ: 4, ਅੰਕ 57, ਪੰਨੇ: 4, ਮੁੱਲ: 4 ਰੁਪਏ

## ਇਜ਼ਰਾਈਲ ਨੇ ਅਮਰੀਕੀ ਦਰਾਮਦਾਂ 'ਤੇ ਸਾਰੇ ਟੈਰਿਫ ਕੀਤੇ ਰੱਦ, ਪੀਐਮ ਨੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਣਕਾਰੀ

**ਫਤਿਹ ਟਾਈਮਜ਼** ਤੇਲ ਅਵੀਵ, 2 ਅਪ੍ਰੈਲ : ਇਜ਼ਰਾਈਲ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਅਮਰੀਕਾ ਤੋਂ ਆਯਾਤ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸਾਮਾਨ 'ਤੇ ਸਾਰੀਆਂ ਕਸਟਮ ਡਿਊਟੀਆਂ ਖਤਮ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ। ਇਜ਼ਰਾਈਲ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਦਫਤਰ ਨੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ।